
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 54/2021 Wójta Gminy Żagań z dnia 09 sierpnia 2021r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Miodnicy 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021.0.1082) art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2021.0.73) oraz 
§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.2017 poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 54/2021 Wójta Gminy Żagań z dnia 09 sierpnia 2021r.w sprawie powołania Komisji       
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Miodnicy 
w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

"Anna Rybak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A893B0F5-0227-4EBD-B850-E7173B1D96D3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


